 
  	 domů
	 kontakt
	 mapa stránek
	 o opálech



 cs
	  English 
	 Čeština
	  Español 



   CZK
	  Česká koruna (CZK) 
	  Euro (EUR) 







   Přihlášení  


    Všechny kategorie
--Shop
---Precious opal - Australia
----Black Opal
-----Unique
-----Jewelry
-----Couples and Sets
----Crystal Opal
-----Unique
-----Couples and Sets
-----Coober Pedy
----Boulder Opal
-----Unique
-----Matrix Opal
-----Koroit Opal
-----Yowah Opal
----Other
-----Bottle
-----Interesting Opals
-----Rough Opal
---Precious Opal - Ethiopia
----Unique
----Interesting Patterns
----Couples and Sets
----Facet cuts
---Other Opals
----Fire Opal
----Cantera Opal
----Wood Opal
----Moss Opal
----Faceted cuts
----Vials
---Cheap opals
---Opals on sale
---Rough Opals

   



  [image: Gems-Opal] 


  Košík 0   0  Žádné produkty
  Poštovné   Bude upřesněno 

 Celkem 0 Kč

  K pokladně 





    Produkt byl přidán do nákupního košíku 
   Množství 
 Celkem 


    Obsah košíku 0 ks   V košíku máte 1 položku.    Celkem bez poštovného   
  Poštovné    Bude upřesněno 
  Celkem   
   Pokračovat v nákupu     K pokladně  








Menu
	Shop
	Austrálie	Black Opal	Unikátní
	Šperky
	Páry a sady




	Crystal Opal 	Unikátní
	Páry a sady
	Coober Pedy




	Boulder Opal	Unikátní 
	Matrix Opal
	Koroit Opal
	Yowah Opal




	Další	Lahvičky
	Zajímavé opály
	Surové opály




	  [image: menu-banner]Austrálie
Nejvzácnější, nejžádanější a také nejcennější opály na světě
Shop

 





	Etiopie
	Další	Opály do pětistovky
	Matrix Opal


	Ohnivý opál
	  [image: ohnivy] 


	Cantera opál
	  [image: canteraopal] 


	Fasetové výbrusy
	  [image: fasety] 


	Surové opály
	  [image: surovina] 


	Zlevněné opály
	  [image: sleva] 





	O opálech	 Australské drahé opály
	 Druhy opálu
	 Syntetický opál
	 Hydrophane Opal
	 Doublet a Triplet Opal
	 Označení drahých opálů
	 Péče o drahé opály
	 Barvoměna


	O Nás











 Oblíbené
 


Tato stránka není k dispozici
 Je nám líto, ale zadaná webová adresa již není k dispozici.
Chcete-li vyhledat produkt, zadejte jeho název do níže uvedeného pole.
 Vyhledávání v našem katalogu produktů:  Ok


    Domovská stránka  


 Kategorie
	  Shop 	  Drahý opál z Austrálie 	  Black Opal 	  Unikátní 
	  Šperky 
	  Páry a sady 


	  Crystal Opal 	  Unikátní 
	  Páry a sady 
	  Coober Pedy 


	  Boulder Opal 	  Unikátní 
	  Matrix Opal 
	  Koroit Opal 
	  Yowah Opal 


	  Další 	  Lahvičky 
	  Zajímavé opály 
	  Surové opály 




	  Drahý opál z Etiopie 	  Unikátní 
	  Zajímavé vzory 
	  Páry a sady 
	  Fasetové výbrusy 


	  Další opály 	  Ohnivý opál 
	  Cantera opál 
	  Dřevitý opál 
	  Mechový opál 
	  Fasetové výbrusy 
	  Lahvičky 


	  Opály do pětistovky 
	  Zlevněné opály 
	  Surové opály 




  Novinky
	  [image: Opál 10x8mm]  Opál 10x8mm
Přírodní drahý opál z Austrálie (Lightning Ridge)....
  990 Kč 


	  [image: Opál 12x6mm]  Opál 12x6mm
Přírodní drahý opál z Austrálie (Lightning Ridge)....
  750 Kč 


	  [image: Přírodní opál 14x9mm]  Přírodní opál 14x9mm
Přírodní drahý opál z Austrálie (Lightning Ridge)....
  490 Kč 


	  [image: Etiopský opál 15x10mm]  Etiopský opál 15x10mm
Přírodní drahý opál z Etiopie. 14,8x9,5x5,8mm, 3,57ct
  1 390 Kč 



   Všechny novinky  

   Speciální nabídka 
	  [image: Drahý opál z Etiopie 12x9mm]   Drahý opál z Etiopie 12x9mm 
 Drahý opál z Etiopie (Wello). Vzácná modrá barva v...
  3 990 Kč   4 850 Kč 



   Všechny speciální nabídky  

 






 	  [image: Obchod s drahými kameny]Obchod s drahými kameny
 



Obchodní informace
	  Petr & Stanislav Winkelhöfer , Czech Republic
	    +420 777 589 872  
	  petrwinkelhofer@gmail.com


 
  







Informace
	  Napište nám 
	  Nákupní informace 
	  Doprava a platba ČR, SK 
	  Obchodní podmínky 
	  Ochrana osobních údajů 
	  O nás 
	  O opálech 

 

Obchod
	  Shop 	  Drahý opál z Austrálie 	  Black Opal 	  Unikátní 
	  Šperky 
	  Páry a sady 


	  Crystal Opal 	  Unikátní 
	  Páry a sady 
	  Coober Pedy 


	  Boulder Opal 	  Unikátní 
	  Matrix Opal 
	  Koroit Opal 
	  Yowah Opal 


	  Další 	  Lahvičky 
	  Zajímavé opály 
	  Surové opály 




	  Drahý opál z Etiopie 	  Unikátní 
	  Zajímavé vzory 
	  Páry a sady 
	  Fasetové výbrusy 


	  Další opály 	  Ohnivý opál 
	  Cantera opál 
	  Dřevitý opál 
	  Mechový opál 
	  Fasetové výbrusy 
	  Lahvičky 


	  Opály do pětistovky 
	  Zlevněné opály 
	  Surové opály 





 

 Můj účet
	 Objednávky
	 Dobropisy
	 Adresy
	 Osobní údaje
	 Poukazy
	Nastavení souborů cookies


 

	 [image: Zásilkovna]





 










 


      